PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 024/2020
Garça, 10 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0020/2020
Vereador: 	 Silvio Ruela
Assunto: 	 Recapeamento da Rua Salvador Zago.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, já foi contratada a empresa para execução dos serviços

de recape na referida Rua e o contrato está em andamento.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA